
4B Projektová kancelář
Kraje Vysočina

OBJEDNÁVKA SLUŽEB

Poskytované služby: Projekt - evropské dotace

Šablony 2019 SŠŘS Moravské Budějovice

Operační program: OPVVV

ORG: 516

Poskytovatel služeb: Projektová kancelář Kraje Vysočina, příspěvková organizace (PKKV) 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 
sp. zn. Pr 1932
IČO:71294376
se sídlem: Žižkova 1872/89, 586 01 Jihlava 
zastupující osoba: Ing. Erika Šteflová, MBA, ředitelka 
(dále jen „poskytovatel")

Objednatel služeb: Kraj Vysočina
IČO:70890749
se sídlem: Žižkova 57, 587 33 Jihlava
zastupující osoba: Ing. Dana Buřičová, vedoucí odboru analýz a podpory 
řízení (dále jen „objednatel")

Příjemce služeb: Střední škola řemesel a služeb Moravskě Budějovice
IČO:00055069
se sídlem: Tovačovskěho sady 79, Moravské Budějovice, 67602 
zastupující osoba: Ing. Jaroslav Doležal, ředitel 
(dále jen „příjemce")

1. Popis poskytovaných služeb

• Poradenské služby při přípravě projektu

• Zpracování žádosti o dotaci v systému v ÍSKP14+ dle podmínek stanovených dotačním titulem

• Realizace projektu spočívající v administraci zpráv o realizaci projektu včetně souvisejících příloh

2. Podmínky poskytování služeb

Poskytovatel se zavazuje zajistit přípravu projektu v souladu s právními předpisy a pravidly vztahujícími se k 
podmínkám dotačních titulů, ze kterých je projekt financován.

3. Náklady poskytovaných služeb

Náklady za poskytované služby uvedené v tabulce níže zahrnují veškeré náklady poskytovatele, které s realizací služeb 
souvisí (včetně mzdových nákladů, cestovného, energií a ostatních služeb). Náklady jsou hrazeny z účelově vázaného 
příspěvku.

Žižkova 89, 586 01 Jihlava
IČO:71294376
tel. 532 193 601, e-mail: info(S)pkvysocina.cz



49 Projektová kancelář
Kraje Vysočina

o uvolnění příspěvku účelově vázaného na úhradu výše uvedených aktivit bylo rozhodnuto na jednání Rady Kraje 
Vysočina dne 17.12. 2019 usnesením č. 2152/37/2019/RK.

Po podpisu objednávky všemi stranami bude příspěvek uvolněn bez zbytečného odkladu na bankovní účet 
poskytovatele. Příspěvek může být použit pouze na úhradu nákladů výše uvedených činností, a to do 31. 12. 2022. 
Veškeré tyto náklady musí být promítnuty v účetnictví poskytovatele.

Příspěvek podléhá vyúčtování. V termínu do 31. 12. kalendářního roku, kdy bude ukončeno poskytování služeb, 
předloží poskytovatel závěrečnou zprávu, včetně vrácení případných nespotřebovaných prostředků do rozpočtu kraje 
(na bankovní účet 4050004999/6800, variabilní symbol=ORG).

Poskytovaná služba Výše nákladů
Příprava žádosti o podporu 13 000,00 Kč
1. ZoR + průběžná administrace 44 200,00 Kč
2. ZoR + průběžná administrace 43 550,00 Kč
3. ZZoR + průběžná administrace 44 200,00 Kč
Administrace projektu po dokončení fyzické realizace projektu 17 550,00 Kč
Celkem 162 500 Kč

4. Harmonogram poskytovaných služeb a finanční plán záloh

Služby budou realizovány v období od 01.11. 2019 do 30. 06. 2022

Rok Částka
2019 13 000,00 Kč
2020 44 200,00 Kč
2021 43 550,00 Kč
2022 61 750,00 Kč
Náklady celkem 162 500 Kč

5. Realizační tým

Jméno a příjmení Organizace Role v realizačním týmu
Ing. Jaroslav Doležal Střední škola řemesel a služeb Moravské 

Budějovice
Ředitel školy

Mgr. Vítězslav Svoboda Střední škola řemesel a služeb Moravské 
Budějovice

Zástupce ředitele

Zuzana Melicharová Projektová kancelář Kraje Vysočina, p.o. Projektová manažerka
Hana Brabencová Projektová kancelář Kraje Vysočina, p.o. Projektová manažerka

Žižkova 89, 586 01 Jihlava
IČO:71294376
tel. 532 193 601, e-mail: info@pkvysocina.cz

mailto:info@pkvysocina.cz


49 Projektová kancelář
Kraje Vysočina

6. Závěrečná ujednání

Tato objednávka slouží k přesnému vymezení rozsahu, věcné náplně, finanční náročnosti a harmonogramu 
poskytovaných služeb v souladu s hlavním účelem a předmětem činnosti vymezeným zřizovací listinou poskytovatele.

Tato objednávka může být měněna pouze formou písemných dodatků.

Za poskytovatele potvrzuji správnost výše Podpis ředitelky PKKV:
uvedených údajů: Ing. Erika Šteflová, MBA

Datum: ^ j Ql

Podpis vedoucí OAPŘ:

Ing. Dana Buřičová

Datum: 21 04 LOZ-O

Za objednatele potvrzuji správnost výše uvedených 
údajů:

Žižkova 89, 586 01 Jihlava
IČO: 71294376
tel. 532 193 601, e-mail: info@pkvysocina.cz

mailto:info@pkvysocina.cz



